
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.02.2008г.   с. Осиновка   №  4-пг 

 

  
 

О проведении  месячника  по 

благоустройству и зимнему содержанию 

территории Осиновского сельского поселения 

 

 

   В целях улучшения очистки  территории поселения от грязи и мусора, для наведения 

санитарного порядка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. В период с 08 февраля  по 29 февраля  2008  года провести на территории 

Осиновского сельского поселения  месячник, по  благоустройству и зимнему содержанию.   

      Субботник провести  22 февраля 2008 г. 

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов месячника по благоустройству и  

зимнему содержанию.  (приложение №1). 

3. Утвердить план мероприятий по благоустройству и зимнему содержанию.  

(приложение №2). 

4. Комиссии подвести итоги месячника по  благоустройству и зимнему содержанию 05 

марта 2008 г. . 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                    Л.А. Жихарев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

к постановлению 

главы местной администрации 

от  18.02.2008г. № 4-пг 

 

 

 

 

Состав комиссии по подведению итогов 

месячника  по благоустройству и зимнему содержанию 

территории поселения 

 

 
Председатель комиссии: Жихарев Л.А.  глава администрации 

 

Члены комиссии: 

 
Волошина Н.А.  - специалист по работе с территориями 

Морозова Л.А.  - специалист по социальной политике 

Кочубей Л.А.  - председатель муниципального комитета 

Просянников Ф.А.  - депутат муниципального комитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Приложение №2 

к постановлению 

главы местной администрации 

от  18.02.2008г. № 4-пг 

 

 

П Л А Н 

мероприятий по проведению месячника по благоустройству и зимнему содержанию 

территории Осиновского сельского поселения 

 

 

 

№№ 

п/п 

Наименование мероприятий Ответственный 

исполнитель 

Срок 

исполнения 

1 Принятие мер по проведению 

месячника с привлечением населения, 

частных предприятий, крестьянско-

фермерских хозяйств для проведения 

следующих работ: очистка от снега, 

льда и мусора территории поселения. 

Администрация, 

муниципальный 

комитет 

08-29.02.2008г. 

2 Проведение субботника на территории 

поселения 

Администрация, 

муниципальный 

комитет 

22.02.2008г. 

3 Проведение санитарного дня каждый 

четверг месяца 

Администрация, 

муниципальный 

комитет 

Еженедельно  

4 Организация вывоза мусора на свалку Администрация, 

муниципальный 

комитет 

Еженедельно  

5 Ликвидация стихийных свалок на 

территории поселения 

Администрация, 

муниципальный 

комитет 

Еженедельно  

 

 


